
Zamienna torba na bułki - koszyk na
bułki
Instrukcje Nie. 1904

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 4 Godziny

Nasza torba na bułki jest nie tylko ładna, ale także bardzo praktyczna i ekologiczna. Kiedy idziesz do piekarni po
bułki, możesz śmiało obejść się bez papierowej torby, ponieważ masz pod ręką swoją modnie uszytą torbę. Po
powrocie do domu torbę można przekształcić w koszyk na pieczywo, który świetnie prezentuje się na stole
śniadaniowym.



W ten sposób uszyty jest
koszyk/worek na bułki:
Worek na chleb jest szybki do uszycia i łatwy do
wykonania, nawet dla początkujących . Rozmiar można
określić samodzielnie. Najlepiej jest stworzyć wzór
przed rozpoczęciem szycia. Można to łatwo zrobić,
rysując wymiary na papierze lub kartce i wycinając je.

Wykonaliśmy następujące pomiary dla pokazanego tutaj
koszyka: Dla dolnej części, która będzie później
koszykiem na bułki, potrzebny jest krzyż z tkaniny .
Środek krzyża ma wymiary 20 x 20 cm, a cztery boki
mają szerokość 20 cm i wysokość 15 cm. Krzyż można
wyciąć z jednego materiału lub uszyć go z różnych
kawałków materiału.

Górna część torby uszyta jest z dwóch pasków
materiału o długości 80 cm i wysokości 20 cm. Jeden
kawałek to tkanina zewnętrzna, a drugi to podszewka.

Wytnij po jednym krzyżyku z tkaniny zewnętrznej i
podszewkowej, a także po jednym pasku z tkaniny
zewnętrznej i podszewkowej na górną część.

Najpierw zszyj dolną część - koszyk na chleb. Złóż
wszystkie cztery boki krzyżyka razem, aby utworzyć
koszyk. Ładna strona znajduje się wewnątrz. Przypnij
lub zepnij boki na miejscu. Teraz zszyj wszystkie cztery
boki od góry do dołu. Powtórz te kroki z materiałem
podszewki.

Umieść paski materiału prawymi stronami do siebie i zszyj je razem po otwartej stronie, aby utworzyć rurkę.

Teraz przyszyj górną część do dolnej części koszyka. W tym celu przypnij dolną część do górnej, prawymi stronami
do siebie. Zabezpiecz górną krawędź szpilkami lub spinaczami. Przyszyj górną część do dolnej. Powtórz ten krok
dla części podszewkowej.

Masz teraz dwie gotowe torby - zewnętrzną i wewnętrzną.



Teraz włóż obie torby do siebie, prawymi stronami do siebie. Zabezpiecz górną krawędź szpilkami lub spinaczami i
zszyj obie torby wzdłuż krawędzi. Pozostaw otwór do obracania.

Torbę można teraz obrócić przez otwór do obracania. Włóż torbę podszewkową do torby zewnętrznej. Następnie
przeszyj wzdłuż górnej krawędzi blisko brzegu i zamknij otwór do obracania.

Sznurek ściągający : Przeszyj ponownie wokół torby ok. 2-3 cm poniżej szwu. Wytnij dwa małe otwory obok siebie
w odległości ok. 5 cm wewnątrz tunelu w podszewce.

Teraz przeciągnij sznurek przez te otwory. Najłatwiej zrobić to za pomocą agrafki. Jeśli teraz pociągniesz za końce
sznurka, torba się zaciśnie.

Opcjonalnie: Aby worek na chleb był odporny na zabrudzenia i nadawał się do wycierania, możesz przed szyciem
pokryć części tkaniny woskiem TexWax.

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

10362 Tkanina bawełniana "Lorena" Howel Bernstein 1

398473 Płyn impregnujący TexWax 1

460170 Sznurek bawełniany VBS 1

39227308 Oczka i tarcze Prym, 8 mm 1

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

